附件

中山市总工会

中工宣〔2016〕10号
关于举办纪念孙中山先生诞辰150周年职工

书法作品展的通知

各工委会、市总直属基层工会：

为纪念孙中山先生诞辰150周年，缅怀孙中山先生历史功绩，弘扬孙中山先生博爱和进取精神，我会将举办“纪念孙中山先生诞辰150周年职工书法作品展”。现将有关事项通知如下：

一、组织机构：

主办单位：中山市总工会

承办单位：中山市工人文化宫、中山市退休职工活动中心

二、活动时间：

作品征集时间：2016年10月13日至11月10日

作品评选时间：2016年11月中旬

作品展览时间：2016年11月底至12月初

三、征稿对象：

全市广大工会会员、职工群众书法爱好者等（包括退休职工）。

四、作品要求：

1、作品内容：孙中山先生生前所作的诗词和名言名句，或赞颂、缅怀孙中山先生的诗、词、文句等；

2、作品要求：作品尺寸不超过六尺，或四尺内竖式条幅、斗方等，形式和书体不限，篆、草书须附释文，作品字体须繁、简体统一，内容健康、积极向上且符合本次主题要求。所交作品无需装裱，并请用铅笔在作品背面右下方标明作品标题、作品名称、作者姓名、年龄、工作单位、联系电话。

五、作品征集：

1、请各工委会、市总直属基层工会认真做好本次书法作品展的宣传发动工作，针对有专业特长的职工征集作品，统一上报；

2、本次书法作品展将不设奖项。承办方将组织资深评委进行评审，从中选出入展作品80幅，展览结束后一周内退还作者。

3、截稿时间：2016年11月11日。

4、作品寄/送：中山市东区兴中道8号之一中山市工人文化宫四楼宣教股，收稿人：陈杰华  0760-89988063，邮编：528403。

                            中山市总工会宣教部

                             2016年10月13日
1
1